

# **NT Advokatpartnerselskab**

**Østbanegade 55, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 35 40 74 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

**Knud-Erik Kofoed**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NT Advokatpartnerselskab Østbanegade 55 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 40 74 48
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henning Biil, Formand Christoffer Iversen Mads Schierbeck Knud-Erik Kofoed Ole Theut Rasmus Mehl Martin Weber
<b>Direktion</b>	Knud-Erik Kofoed, Direktør
<b>Komplementar</b>	NT Komplementaranpartsselskab
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 31.815 t.kr. mod 28.593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.492 t.kr. mod 1.750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.815.213</b>	<b>28.593.385</b>
1 Personaleomkostninger	-30.192.662	-26.670.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.202	-10.247
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.582.349</b>	<b>1.912.727</b>
Andre finansielle indtægter	1.125	4.120
Øvrige finansielle omkostninger	-91.178	-166.743
<b>Årets resultat</b>	<b>1.492.296</b>	<b>1.750.104</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.692.296	1.750.104
Disponeret fra overført resultat	-200.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.492.296</b>	<b>1.750.104</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.348	205.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.348</u>	<u>205.770</u>
Andre tilgodehavender	1.225.416	1.225.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.225.416</u>	<u>1.225.416</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.410.764</u></b>	<b><u>1.431.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.537.113	9.529.795
Andre tilgodehavender	1.377.832	696.929
Periodeafgrænsningsposter	428.276	745.944
Tilgodehavender i alt	<u>12.343.221</u>	<u>10.972.668</u>
Likvide beholdninger	<u>1.482.029</u>	<u>1.161.413</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.825.250</u></b>	<b><u>12.134.081</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.236.014</u></b>	<b><u>13.565.267</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.692.296	1.750.104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.092.296</b>	<b>3.150.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	349.892	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	349.892	0
Gæld til pengeinstitutter	82.612	56.860
Anden gæld	11.711.214	10.358.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.793.826	10.415.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.143.718</b>	<b>10.415.163</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.236.014</b>	<b>13.565.267</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	28.853.434	25.042.377
Pensioner	1.222.622	1.497.020
Andre omkostninger til social sikring	116.606	131.014
	<b><u>30.192.662</u></b>	<b><u>26.670.411</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>23</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	280.629	280.629
Tilgang i årets løb	19.780	0
Afgang i årets løb	<u>-50.573</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>249.836</u></b>	<b><u>280.629</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-74.859	-64.612
Årets afskrivninger	-40.202	-10.247
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>50.573</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-64.488</u></b>	<b><u>-74.859</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>185.348</u></b>	<b><u>205.770</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.400.000	1.400.000
	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	-200.000	0
Køb/salg egne kapitalandele	200.000	-200.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Egne kapitalandele</b>		
I årets løb er der solgt 200 stk. egne aktier a 1.000 kr. Salgssummen udgør 200.000 kr. Årsagen til salget er en partners indtræden i advokatpartnerselskabet.		
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	1.750.104	1.666.770
Udloddet udbytte	-1.750.104	-1.666.770
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.692.296</u>	<u>1.750.104</u>
	<b><u>1.692.296</u></b>	<b><u>1.750.104</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 356 t.kr.		
Selskabets lejeforpligtelse udgør 1.200 t.kr.		